
Magistrát města Děčín 
Doručeno: 21.05.2025 

ž;ž;;.“:“;ZìžžSì2z““ zzø/ 

Il Ill llllllllllllllll 
°<“=“<›ˇà “=“>f“"<“ 

des,-vp - Nabıdka. KW/2025/0/11278 
Poptávka: 

Dodavatel: Odběratel: TRIDO' 5'r'°' 
Magistrát města Děčín Na Brankách 3,678 O1 Blansko 

Vážená paní, Vážený pane 
na základě Vaši poptávky Vám zasíláme cenovou nabídku. 

Název Netto/ MJ Množství Netto ŽAD Automatické dveře 119 925,00 lks 119 925,00 
Rozměry a provedení: 
Poptávkové provedení: Dvoukřídlé automatické posuvné Elektrozámek: Elektromechanický bistabiiní Zámek + dveře vnitřní nouzový odblok Šířka stavebního otvoru (mm): 1780 Funkce elektrozámku: Odemknutý při nastavení automat a 1 

směr. provoz Výška stavebního otvoru (mm): 2000 Str. pohonu-Hlavní ovl. popř. be;Kombinovaný pohybový a 
bezpečnostní Senzor Směr odsunu: Odsun vpravo i vlevo Str. BEZ .poh.- Hlavní ovl. popř. Kombinovaný pohybový a 
bezpečnostní senzor (na Zed') PŠ, průchozí šířka (mm)z 1780 DOPLŇKOVÉ INFORMACE: 

PV, průchozí výška (mm): 2000 přívod el. energie: přívod vpravo Popis křídel: 2 křídla posuvná Zapojení přívodu el.energie: pomocí síťové Zásuvky (zás. není 
součástí dodávky) POHONA OVLÁDÁNÍ: Připravenost stavebního otvoru: Hotový, začištěný stav. otvor TYP POHONU: ADF SL4A urč. pro pokročilá řešení Demontáž: NE dveřní automatizace 

Určení strany úniku: není v PBŘ určeno VZHLED: 
Záložní zdroj v pohonu: Baterie 2x12V 1,3 Ah Posuvné dveřní křídlo - volba pr<G 25 Typ provozu při napájení Z baterii ÚNIKOVÝ VÝCHOD - nouzové Posuvné dveřní křídlo - zask|ení:Stratobel 44.1 otevření 
Programové ovládání dveří: Panel FSD6 černý, osazený na krytu Páska pro šeroslepé a SlabOZrak.Ano pohonu 
Umístění programového ovládání: Na krytu pohonu vlevo Barva: RAL 9016 - Dopravní bílá Jsou autom. dveře jediným vstup Ano Barva - typ provedení: MAT Upozornění pro volbu: AD jsou je Objednatel je seznámen S Logo: Logo TRIDO pískované na posuvných nouzovým otev./zav dveří Z ext. křídlech Napojení dveří na EPS: Ne 

MONTAZ_ADP Montaz automatickych dverı - 7 200,00 1 ks 7 200,00 V kód CZ-CPA 43.29 
DOPRAVA_NA Doprava na montáž AD 2 800,00 1ks 2 800,00 _MoN_AD 

Záruka 
Š 
měsíce ): 24 

Celkem bez DPH 129 925,00 Kč 
Základnísazba DPH 21 % 27 284,25 Kč Cena celkem S DPH 157 209,25 Kč 

Miroslav Kočí Odbě-'rate' 
kol trı 

Datum: 21.5.2025 KW/2025/0/11278 Strana: 1/1


